
PORTARIA Nº7.191, DE 18 DE MARÇO DE 2024. 
 

 

Designa Servidores para integrar a 

Gestão da Parceria. 

 

              O Prefeito Municipal de Sertão Santana, no uso de suas atribuições legais 

e de acordo com a Lei Orgânica do Município; 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Gestão 

da Parceria, com poderes de controle e fiscalização, do Termo de Fomento entre a 

Administração Pública e a APAE – Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais 

de Sertão Santana: 

 

a) ALINE RODRIGUES PEDROSO LIETZ – Secretária Municipal da 

Assistência Social; - Titular 

b) IARA TERESINHA JARDIM DE OLIVEIRA- Assistente Social. – 

Suplente. 

 

     Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

          SERTÃO SANTANA, em 18 de março de 2024. 

 

 

 

                                                                                            IRIO MIGUEL STEIN 

                                                                                               Prefeito Municipal 

Registre-se e Publique-se 

Eduardo Henrique Bielavski 

Secretário da Administração 

 

 
 


